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Pelafen MD Zatoki i Nos spray 30ml
 

Cena: 28,20 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 ml

Postać spray

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Składniki:
Opatentowana formuła MucobioneTM (ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej i białko owsa), olejek eukaliptusowy, olejek miętowy,
gliceryna, sorbitol, sorbinian potasu, kwas cytrynowy, guma arabska, woda.

Działanie:
Skład preparatu tworzy opatentowana formuła Mucobione, która charakteryzuje się wielokierunkowym działaniem. Przede wszystkim
umożliwia zmniejszenie ilości obecnych w jamie nosowej wirusów, bakterii oraz innych drażniących czynników – pyłów, cząsteczek
kurzu, alergenów. Formuła Mucobione wpływa na obniżenie napięcia powierzchniowego śluzu, który zalega w jamie nosowej i zatokach,
przyczynia się do poprawy jego ruchomości, a tym samym ułatwia jego usuniecie. Wyrób medyczny Pelafen MD Zatoki i Nos spray
polecany jest do stosowania w profilaktyce oraz wspomagająco w leczeniu objawów związanych ze stanami zapalnymi zatok oraz
nieżytu nosa o różnym pochodzeniu. Preparat skutecznie oczyszcza jamę nosową i zatoki z wydzieliny. Spray stosowany regularnie
pomaga usuwać czynniki alergiczne i infekcyjne, przez co ogranicza rozprzestrzenianie się infekcji oraz łagodzi objawy alergii.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Pelafen MD Zatoki i Nos spray przeznaczony do stosowania wspomagająco w przypadku infekcji, którym towarzyszy
zapalenie zatok (ostre i przewlekłe stany zapalne zatok przynosowych), infekcji, które przebiegają z katarem (nieżytem nosa),
alergicznego nieżytu nosa, nieżytów nosa różnego pochodzenia (m.in. zanikowy nieżyt nosa), a także przed i po zabiegach
chirurgicznych nosa i zatok oraz w okresie zwiększonej ekspozycji na pyły. Można stosować u dzieci powyżej 2. roku życia oraz u
dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Po uprzedniej konsultacji z lekarzem preparat mogą stosować kobiety w okresie ciąży i karmienia piersią. Jeśli wystąpią objawy
reakcji alergicznej, należy natychmiastowo przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem. Preparat zawiera białko owsa,
w tym gluten.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia:
Stosować wyłącznie do jam nosowych. Dzieci powyżej 2. do 6. roku życia: aplikować po jednej dawce do każdego otworu nosowego,
stosować do 3 razy dziennie. Dzieci od 7. do 12. roku życia: aplikować po jednej dawce do każdego otworu nosowego, stosować do 4
razy dziennie. Dzieci powyżej 12. roku życia, dorośli: aplikować 1-2 dawki do każdego otworu nosowego, stosować do 4 razy dziennie. U
dzieci do 10. roku życia preparat należy stosować pod nadzorem osoby dorosłej.
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